4¥ dobrydom

Elewacje

Podstawowe informacje

53’88 W

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

wykonczenia oraz sama bryta.

role pokoju goscinnego, oraz WC.
<..

Opis projektu

Projekt Z49 to praktyczny i bardzo przestronny dom. Zwraca uwage detalami

Z49
(odbicie )

Dane techniczne projektu

83.80 m?
142.94 m?
130.20 m?
232.20 m?

510 m?

10.94 x 14.88 m
35°

8.18 m

17.94 x 22.88 m

Parter stanowi cze$¢ dzienna z gospodarcza. Poprzez zadaszone wejscie
wchodzimy do sieni, skad mamy dostep do pomieszczenia technicznego,
bedacego ciekawym polaczeniem z garazem. Dodatkowo z garazu mamy
wejscie do pomieszczenia gospodarczego, idealnego do przechowywania
narzedzi czy tez sprzetu sportowego. Sien dalej prowadzi do pokoju dziennego
oraz jadalni i kuchni. Na parterze wystepuje rowniez gabinet, mogacy peinic
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 83.80 m?
Sien

Pom. gosp.

Garaz

Pomieszczenie gospodarcze
tazienka

Gabinet

Kuchnia+jadalnia

Salon

Poddasze 0 m?
Fazienka

Poddasze nieuzytkowe - strych
Garderoba

Pokoj

Pokoj

Pokoj

Hol

Sauna
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4.60 m?
4.00 m?
20.40 m?
9.90 m?
2.70 m?
11.60 m?
23.40 m?
27.60 m?

0.00 m?
0.00 m?
0.00 m?
0.00 m?
0.00 m?
0.00 m?
0.00 m?
0.00 m?



